АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 27.10.2022
№ 545-р «О реализации функционала очного приема граждан на платформе государственных

сервисов при получении государственных и муниципальных услуг»

С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством,

1. Внести в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 27.10.2022
№545-р «О реализации функционала очного приема граждан на платформе государственных
сервисов при получении государственных и муниципальных услуг» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 вышеуказанного распоряжения изложить в новой редакции:
«1. Назначить ответственными за реализацию очного приема граждан, обратившихся за

услугами, включенными в Перечень массовых социально значимых государственных и
муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат (далее - МСЗУ) на
платформе государственных сервисов (далее - ПГС), структурные подразделения
Администрации Кожевниковского района:

1) Отдел по управлению муниципальной собственностью;
2) Отдел экономического анализа и прогнозирования;
3) Отдел опеки и попечительства.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы

Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района
по экономике и финансам

Т.А. Емельянова
« 2 1  » о?__________ 2024 г.

Начальник отдела правовой
и кадровой работы

/ f y  В.И. Савельева
« 4 /  У  /X  ~ 2024 г.

Е.А. Риферт
22-568